

Дом 48 м²
Наименование объекта:

Приложение №
к Договору №

Согласовано:

Подрядчик: **ГК "СтройСинтез"**

Дата: 02.12.2012

Тел: 8 (812) 981-03-11

Утверждаю:

Заказчик: **0**

Дата: 02.12.2012

ЛОКАЛЬНО-СМЕТНЫЙ РАСЧЁТ Монтаж крыши из металлочерепицы

Раздел №1 Металлочерепица типа "Монтеррей"

Спецификация материалов	Единица измерений	Кол-во	Ваше кол-во	Стоимость материалов	
				на единицу	всего
Металлический лист Монтеррей 4,0 x 1,18 м	шт.	10,0		1 463	14 632
Металлический лист Монтеррей 3,2 x 1,18 м	шт.	11,0		2 079	22 869
Металлический лист Монтеррей 3,1 x 1,18 м	шт.	3,0		2 014	6 042
Металлический лист Монтеррей 2,95 x 1,18 м	шт.	1,0		1 917	1 917
Металлический лист Монтеррей 1,4 x 1,18 м	шт.	1,0		910	910
Конёк полукруглый, 2 м	шт.	9,0		596	5 361
Заглушка конька	шт.	2,0		398	796
Карнизная планка, 2 м	шт.	6,0		300	1 799
Торцевая планка, 2 м	шт.	9,0		346	3 115
Ендова (нижняя), 2 м	шт.	3,0		736	2 208
Ендова (наружная), 2 м	шт.	2,0		458	915
Уплотнитель универсальный поролоновый, 2 м	шт.	4,0		189	756
Планка примыкания верхняя, 2 м	шт.	1,0		577	577
Планка примыкания нижняя, 2 м	шт.	1,0		577	577
Краска	шт.	1,0		1 629	1 629
Саморезы, упаковка 250 штук	шт.	3,0		1 492	4 476
ИТОГО:					68 577

Раздел №2 Расчёт металлических водосливов

Спецификация материалов	Единица измерений	Кол-во	Ваше кол-во	Стоимость материалов	
				на единицу	всего
Желоб водосточный Ø=125 мм, L=3 м	шт.	5,0		1 003	5 017
Соединитель желоба Ø=125 мм с резиновым уплотнителем	шт.	22,0		224	4 923
Воронка желоба Ø=125 мм	шт.	4,0		394	1 577
Заглушка желоба Ø=125 мм с резиновым уплотнителем	шт.	3,0		202	605
Крюк желоба Ø=125 мм длинный	шт.	21,0		197	4 140
Труба водосточная Ø=90 мм, L=3 м	шт.	3,0		1 197	3 591
Труба водосточная Ø=90 мм, L=1 м	шт.	6,0		497	2 984
Колено трубы Ø=90 мм универсальное 72 гр.	шт.	3,0		361	1 082
Отвод трубы	шт.	3,0		395	1 186
Соединитель трубы	шт.	12,0		394	4 725
Хомут с комплектом крепления	шт.	8,0		304	2 435
ИТОГО:					32 265

Раздел №3 Расчёт стоимости дополнительных материалов

Спецификация материалов	Единица измерений	Кол-во	Ваше кол-во	Стоимость материалов	
				на единицу	всего
Стропила 200 x 50 мм	м ³	2,0		12 150	24 903
Брус 150 x 150 мм (мауэрлат)	м ³	0,3		13 327	3 487
Брус 50 x 50 мм (контробрешётка)	м ³	0,3		14 123	4 311
Обрезная доска 32 x 100 мм (обрешётка)	м ³	1,0		13 327	12 787
Обрезная доска 40 x 100 мм (каркас для подшивки свесов)	м ³	0,1		13 327	1 744
Обрезная доска 40 x 150 мм (лобовая доска на свесах)	м ³	0,2		13 327	3 105
Шпунтованная строганная доска 25 x 100 мм (подшивка свесов)	м ²	12,2		597	7 287
Обрезная доска 25 x 100 мм (черновая подшивка потолка)	м ³	0,7		12 333	8 067
Антисептик, 10 литров	шт.	7,0		597	4 177
Гвозди строительные	кг	40,0		80	3 183
Крепёж (тяги, гайки, шайбы, скобы, проволока)	компл.	1,0		9 946	9 946
Шпилька для стяжки стропил с шайбами и гайками	шт.	88,0		99	8 752
Рубероид	рулон	2,0		597	1 193
Гидроизоляционная диффузионная мембрана	рулон	2,0		7 758	15 515
Пароизоляционная плёнка	рулон	2,0		2 387	4 774
Соединительная лента для пароизоляции	рулон	4,0		189	756
Утеплитель для кровли/перекрытия	м ³	14,6		2 100	30 680
Доставка пиломатериалов					0
Доставка утеплителя					0
Доставка кровельного материала и водосливов					0
ИТОГО:					144 668

Раздел №4 Расчёт стоимости кровельных работ

Наименование работ	Единица измерений	Кол-во	Ваше кол-во	Стоимость работ	
				на единицу	всего
Монтаж стропильной конструкции, обработанной антисептиком	м ²	84,6		0	0
Монтаж водосточных желобов	м.п.	11,1		0	0
Устройство гидроизоляции	м ²	84,6		0	0
Монтаж контробрешетки	м ²	84,6		0	0
Монтаж шаговой обрешетки	м ²	84,6		0	0
Укладка кровельного покрытия с фасонными изделиями	м ²	84,6		0	0
Укладка утеплителя	м ²	84,6		0	0
Пароизоляция	м ²	69,8		0	0
Черновая подшивка потолка доской	м ²	0,0		0	0
Устройство каркаса карнизных и фронтовых свесов	м ²	15,5		0	0
Подшивка карнизных и фронтовых свесов доской	м ²	12,2		0	0
Монтаж водосточных труб	м.п.	7,8		0	0
Монтаж строительных лесов	м ²	32,7		0	0
Итого					0
Амортизация инструмента	%	0,0			0
Накладные расходы	%	0,0			0
Инженерно-организационное сопровождение	%	0,0			0
ИТОГО по смете:					0

Разработчик программы Шестопалов Андрей +7 981 749-83-08

права защищены

<https://stroysynteze.ru/>